人事代理考核申请表
	姓名
	
	人事代理协议签署时间
	

	所在部门
	
	所在课题组组长
	

	考核指标
(连续2年)
20xx年x月至20xx年x月
	1、作为主持人承担国家自然科学基金项目（或作为主持人到位科研经费累计30万元以上）；且以第一单位、第一作者身份发表1篇影响因子大于4的文章（或2篇影响因子加和大于5，或3篇影响因子加和大于6）。
2、作为主持人承担国家自然科学基金项目以及1项省部级项目，或作为主持人获得120万元课题经费。

3、以第一单位、第一作者身份发表1篇影响因子大于5.5的文章，或2篇影响因子加和大于8。
4、完成药植所杰出青年人才考核指标。

	考核完成情况（人事代理人员填写）
	主持科研项目情况（包括：课题来源、起止年限、资助经费、到位经费）：

1、

2、

3、

4、

	
	发表论文情况（包括：论文题目，期刊名称、发表时间、卷期页、影响因子等）：

    1、
2、
3、
4、

	完成考核情况
	本人在合同期限内，按要求完成了人事代理考核指标（岗位合同书），现申请进行考核。                

本人签字：                     所在课题组组长签字：  
  年    月    日

	科研处审查意见
	               负责人签字：                年   月   日 

	产业开发处审查意见
	 负责人签字：                年   月   日

	公示情况
	                                       年   月   日


注：1. 课题应为本人承担的课题；
    2. 影响因子为发表当年及发表前两年，这三年中最高影响因子，并请标注具体年份。
